
Câmara Municipal

Lagoa Nova
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7563/

Código da publicação: 7563

Data da emissão do comprovante: 18/04/2025 12:10:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS,
DESTINADOS FROTA VEICULAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN
Resumo:
     Os serviços são necessários e imprescindíveis para garantir a higienização dos veículos, assim
como preservar a vida útil dos mesmos, deixando-os em perfeito estado de conservação, bem como o
bem estar aos Vereadores e servidores que o utilizam; Justifica-se, também, a necessidade da
contratação de empresa especializada por não possuirmos em nosso quadro funcional servidores e
local adequado para realização de tais serviços.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2022 00:00:00 PROCESSO 17/2022-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/20... Baixar

http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7563/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-limpeza-e-higienizacao-de-veiculos-destinados-frota-veicular-da-camara-municipal-de-lagoa-novarnp/
http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/653fd665e78d987a4cd2663ce61b3027.pdf


Câmara Municipal

Lagoa Nova
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2022 JOSÉ AD... 11/04/2022 31/12/2022 R$ 2.400,00 Visualizar

http://www.lagoanova.rn.leg.br/contrato/detalhe/8479

